
110 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   
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  401-一般行政 402-一般民政 404-戶政 405-原住民族行政 406-社會行政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

80 以上 5 5 0.09 2 2 0.14 4 4 0.33 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 3 8 0.14 1 3 0.21 2 6 0.50 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 5 13 0.23 2 5 0.34 0 6 0.50 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 11 24 0.43 6 11 0.76 2 8 0.66 0 0 0.00 1 1 0.12 

76-76.9999 10 34 0.60 5 16 1.10 6 14 1.16 0 0 0.00 1 2 0.23 

75-75.9999 18 52 0.92 6 22 1.52 6 20 1.66 0 0 0.00 3 5 0.59 

74-74.9999 28 80 1.42 11 33 2.27 7 27 2.24 0 0 0.00 1 6 0.70 

73-73.9999 51 131 2.33 13 46 3.17 7 34 2.82 0 0 0.00 1 7 0.82 

72-72.9999 41 172 3.05 25 71 4.89 18 52 4.31 0 0 0.00 0 7 0.82 

71-71.9999 60 232 4.12 24 95 6.54 13 65 5.39 0 0 0.00 6 13 1.53 

70-70.9999 77 309 5.48 31 126 8.68 19 84 6.97 0 0 0.00 4 17 2.00 

69-69.9999 90 399 7.08 31 157 10.81 22 106 8.79 0 0 0.00 6 23 2.70 

68-68.9999 108 507 9.00 42 199 13.71 27 133 11.03 0 0 0.00 11 34 3.99 

67-67.9999 117 624 11.08 46 245 16.87 22 155 12.85 0 0 0.00 7 41 4.81 

66-66.9999 132 756 13.42 47 292 20.11 35 190 15.75 0 0 0.00 14 55 6.46 

65-65.9999 168 924 16.40 35 327 22.52 33 223 18.49 0 0 0.00 16 71 8.33 

64-64.9999 146 1070 18.99 44 371 25.55 28 251 20.81 1 1 4.00 21 92 10.80 

63-63.9999 148 1218 21.62 51 422 29.06 28 279 23.13 0 1 4.00 15 107 12.56 

62-62.9999 159 1377 24.44 47 469 32.30 43 322 26.70 0 1 4.00 16 123 14.44 

61-61.9999 163 1540 27.33 55 524 36.09 23 345 28.61 1 2 8.00 14 137 16.08 

60-60.9999 145 1685 29.91 44 568 39.12 32 377 31.26 0 2 8.00 27 164 19.25 

59-59.9999 165 1850 32.84 31 599 41.25 36 413 34.25 2 4 16.00 25 189 22.18 

58-58.9999 176 2026 35.96 41 640 44.08 41 454 37.65 1 5 20.00 17 206 24.18 

57-57.9999 162 2188 38.84 39 679 46.76 28 482 39.97 0 5 20.00 34 240 28.17 

56-56.9999 168 2356 41.82 48 727 50.07 35 517 42.87 2 7 28.00 27 267 31.34 

55-55.9999 149 2505 44.46 44 771 53.10 33 550 45.61 0 7 28.00 22 289 33.92 

54-54.9999 162 2667 47.34 40 811 55.85 42 592 49.09 1 8 32.00 36 325 38.15 

53-53.9999 165 2832 50.27 37 848 58.40 32 624 51.74 1 9 36.00 38 363 42.61 

52-52.9999 176 3008 53.39 58 906 62.40 29 653 54.15 2 11 44.00 22 385 45.19 

51-51.9999 155 3163 56.14 43 949 65.36 35 688 57.05 2 13 52.00 24 409 48.00 

50-50.9999 177 3340 59.28 45 994 68.46 42 730 60.53 1 14 56.00 25 434 50.94 

0-49.9999 0 3340 59.28 0 994 68.46 0 730 60.53 0 14 56.00 0 434 50.94 

全到且遭否決 2294 40.72 458 31.54 476 39.47 11 44.00 418 49.06 

部分缺(到)考 211 3.75 36 2.48 68 5.64 2 8.00 34 3.99 

全部缺考 2546 45.19 705 48.55 549 45.52 45 180.00 401 47.07 

類科合計人數 8391  2193  1823  72   1287   

類科需用人數 120  77  31  1   70   

全部到考人數 5634  1452  1206  25   852   

到考率% 67.14  66.21  66.15  34.72   66.20   

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  407-勞工行政 408-文化行政 409-教育行政 410-新聞（選試英文） 411-圖書資訊管理 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 2 2 0.25 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 2 0.25 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 2 0.25 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 2 0.25 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 1 3 0.37 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 1 4 0.49 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 2 6 0.74 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 0 0 0.00 3 9 1.10 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 0 0 0.00 9 18 2.21 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

68-68.9999 0 0 0.00 6 24 2.94 2 2 0.24 0 0 0.00 0 0 0.00 

67-67.9999 0 0 0.00 6 30 3.68 1 3 0.36 0 0 0.00 2 2 0.89 

66-66.9999 0 0 0.00 5 35 4.29 3 6 0.73 0 0 0.00 0 2 0.89 

65-65.9999 1 1 0.18 8 43 5.28 3 9 1.09 0 0 0.00 2 4 1.79 

64-64.9999 2 3 0.55 11 54 6.63 2 11 1.34 1 1 1.33 3 7 3.13 

63-63.9999 1 4 0.73 8 62 7.61 4 15 1.82 2 3 4.00 3 10 4.46 

62-62.9999 1 5 0.91 16 78 9.57 5 20 2.43 1 4 5.33 0 10 4.46 

61-61.9999 3 8 1.46 6 84 10.31 9 29 3.53 2 6 8.00 1 11 4.91 

60-60.9999 2 10 1.83 18 102 12.52 10 39 4.74 0 6 8.00 4 15 6.70 

59-59.9999 3 13 2.38 17 119 14.60 10 49 5.96 1 7 9.33 4 19 8.48 

58-58.9999 4 17 3.11 16 135 16.56 11 60 7.30 0 7 9.33 3 22 9.82 

57-57.9999 5 22 4.02 27 162 19.88 15 75 9.12 2 9 12.00 4 26 11.61 

56-56.9999 7 29 5.30 27 189 23.19 21 96 11.68 3 12 16.00 6 32 14.29 

55-55.9999 9 38 6.95 26 215 26.38 20 116 14.11 4 16 21.33 5 37 16.52 

54-54.9999 9 47 8.59 22 237 29.08 27 143 17.40 3 19 25.33 4 41 18.30 

53-53.9999 11 58 10.60 14 251 30.80 22 165 20.07 6 25 33.33 4 45 20.09 

52-52.9999 22 80 14.63 20 271 33.25 24 189 22.99 6 31 41.33 8 53 23.66 

51-51.9999 20 100 18.28 17 288 35.34 35 224 27.25 4 35 46.67 6 59 26.34 

50-50.9999 12 112 20.48 22 310 38.04 27 251 30.54 3 38 50.67 9 68 30.36 

0-49.9999 0 112 20.48 0 310 38.04 0 251 30.54 0 38 50.67 0 68 30.36 

全到且遭否決 435 79.52 505 61.96 571 69.46 37 49.33 156 69.64 

部分缺(到)考 44 8.04 57 6.99 34 4.14 5 6.67 17 7.59 

全部缺考 362 66.18 312 38.28 393 47.81 41 54.67 125 55.80 

類科合計人數 953  1184  1249  121   366   

類科需用人數 71  5  10  2   8   

全部到考人數 547  815  822  75   224   

到考率% 57.40  68.83  65.81  61.98   61.20   

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  412-人事行政 413-財稅行政 414-金融保險 415-會計 416-統計 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

80 以上 0 0 0.00 1 1 0.05 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 1 0.05 0 0 0.00 1 1 0.07 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 2 3 0.16 0 0 0.00 0 1 0.07 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 3 0.16 0 0 0.00 2 3 0.22 0 0 0.00 

76-76.9999 8 8 0.38 0 3 0.16 0 0 0.00 2 5 0.36 0 0 0.00 

75-75.9999 3 11 0.52 1 4 0.22 0 0 0.00 2 7 0.50 1 1 0.31 

74-74.9999 3 14 0.67 3 7 0.38 0 0 0.00 5 12 0.86 0 1 0.31 

73-73.9999 4 18 0.86 1 8 0.44 1 1 0.28 1 13 0.93 0 1 0.31 

72-72.9999 14 32 1.52 1 9 0.49 0 1 0.28 4 17 1.22 0 1 0.31 

71-71.9999 13 45 2.14 3 12 0.66 0 1 0.28 7 24 1.72 0 1 0.31 

70-70.9999 12 57 2.71 6 18 0.98 1 2 0.57 9 33 2.37 0 1 0.31 

69-69.9999 18 75 3.57 5 23 1.26 2 4 1.14 9 42 3.02 2 3 0.94 

68-68.9999 22 97 4.61 3 26 1.42 2 6 1.71 6 48 3.45 3 6 1.88 

67-67.9999 26 123 5.85 9 35 1.91 3 9 2.56 15 63 4.53 2 8 2.50 

66-66.9999 34 157 7.47 12 47 2.57 1 10 2.85 17 80 5.75 5 13 4.06 

65-65.9999 37 194 9.23 13 60 3.28 4 14 3.99 13 93 6.68 3 16 5.00 

64-64.9999 33 227 10.80 6 66 3.60 4 18 5.13 16 109 7.83 3 19 5.94 

63-63.9999 39 266 12.65 17 83 4.53 6 24 6.84 20 129 9.27 5 24 7.50 

62-62.9999 51 317 15.08 16 99 5.40 6 30 8.55 30 159 11.42 8 32 10.00 

61-61.9999 61 378 17.98 15 114 6.22 6 36 10.26 24 183 13.15 9 41 12.81 

60-60.9999 51 429 20.41 21 135 7.37 6 42 11.97 40 223 16.02 3 44 13.75 

59-59.9999 54 483 22.98 30 165 9.01 9 51 14.53 30 253 18.18 6 50 15.63 

58-58.9999 66 549 26.12 40 205 11.19 3 54 15.38 27 280 20.11 9 59 18.44 

57-57.9999 59 608 28.92 40 245 13.37 5 59 16.81 41 321 23.06 8 67 20.94 

56-56.9999 85 693 32.97 31 276 15.07 9 68 19.37 30 351 25.22 12 79 24.69 

55-55.9999 55 748 35.59 49 325 17.74 9 77 21.94 27 378 27.16 12 91 28.44 

54-54.9999 75 823 39.15 42 367 20.03 11 88 25.07 35 413 29.67 6 97 30.31 

53-53.9999 59 882 41.96 53 420 22.93 5 93 26.50 44 457 32.83 7 104 32.50 

52-52.9999 82 964 45.86 51 471 25.71 10 103 29.34 28 485 34.84 8 112 35.00 

51-51.9999 72 1036 49.29 50 521 28.44 10 113 32.19 30 515 37.00 13 125 39.06 

50-50.9999 57 1093 52.00 57 578 31.55 10 123 35.04 38 553 39.73 10 135 42.19 

0-49.9999 0 1093 52.00 0 578 31.55 0 123 35.04 0 553 39.73 0 135 42.19 

全到且遭否決 1009 48.00 1254 68.45 228 64.96 839 60.27 185 57.81 

部分缺(到)考 85 4.04 52 2.84 20 5.70 70 5.03 17 5.31 

全部缺考 981 46.67 752 41.05 197 56.13 582 41.81 147 45.94 

類科合計人數 3168  2636  568  2044   484   

類科需用人數 46  92  4  96   7   

全部到考人數 2102  1832  351  1392   320   

到考率% 66.35  69.50  61.80  68.10   66.12   

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  417-法律廉政 418-財經廉政 419-經建行政 420-商業行政 421-農業行政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.22 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.22 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.22 1 1 1.06 0 0 0.00 

70-70.9999 1 1 0.07 0 0 0.00 0 1 0.22 0 1 1.06 0 0 0.00 

69-69.9999 1 2 0.14 1 1 0.58 0 1 0.22 0 1 1.06 0 0 0.00 

68-68.9999 1 3 0.21 1 2 1.16 2 3 0.65 0 1 1.06 0 0 0.00 

67-67.9999 4 7 0.49 2 4 2.31 1 4 0.87 0 1 1.06 0 0 0.00 

66-66.9999 2 9 0.62 1 5 2.89 1 5 1.08 0 1 1.06 0 0 0.00 

65-65.9999 8 17 1.18 1 6 3.47 3 8 1.74 1 2 2.13 0 0 0.00 

64-64.9999 7 24 1.66 2 8 4.62 7 15 3.25 0 2 2.13 0 0 0.00 

63-63.9999 7 31 2.15 1 9 5.20 4 19 4.12 0 2 2.13 0 0 0.00 

62-62.9999 14 45 3.12 2 11 6.36 6 25 5.42 3 5 5.32 0 0 0.00 

61-61.9999 20 65 4.50 2 13 7.51 8 33 7.16 1 6 6.38 0 0 0.00 

60-60.9999 22 87 6.03 1 14 8.09 8 41 8.89 1 7 7.45 0 0 0.00 

59-59.9999 30 117 8.11 1 15 8.67 7 48 10.41 1 8 8.51 0 0 0.00 

58-58.9999 23 140 9.70 6 21 12.14 10 58 12.58 0 8 8.51 0 0 0.00 

57-57.9999 35 175 12.13 5 26 15.03 13 71 15.40 2 10 10.64 0 0 0.00 

56-56.9999 39 214 14.83 9 35 20.23 19 90 19.52 1 11 11.70 0 0 0.00 

55-55.9999 38 252 17.46 3 38 21.97 13 103 22.34 3 14 14.89 0 0 0.00 

54-54.9999 38 290 20.10 4 42 24.28 13 116 25.16 2 16 17.02 1 1 0.76 

53-53.9999 51 341 23.63 4 46 26.59 11 127 27.55 4 20 21.28 2 3 2.27 

52-52.9999 58 399 27.65 7 53 30.64 5 132 28.63 3 23 24.47 3 6 4.55 

51-51.9999 47 446 30.91 6 59 34.10 9 141 30.59 3 26 27.66 3 9 6.82 

50-50.9999 48 494 34.23 8 67 38.73 23 164 35.57 0 26 27.66 3 12 9.09 

0-49.9999 0 494 34.23 0 67 38.73 0 164 35.57 0 26 27.66 0 12 9.09 

全到且遭否決 949 65.77 106 61.27 297 64.43 68 72.34 120 90.91 

部分缺(到)考 160 11.09 13 7.51 32 6.94 7 7.45 9 6.82 

全部缺考 844 58.49 110 63.58 214 46.42 63 67.02 58 43.94 

類科合計人數 2447  296  707  164   199   

類科需用人數 9  9  34  1   6   

全部到考人數 1443  173  461  94   132   

到考率% 58.97  58.45  65.21  57.32   66.33   

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  422-觀光行政 423-交通行政 424-航運行政 425-地政 426-衛生行政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 1 1 0.28 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 1 1 0.63 2 3 0.85 1 1 1.82 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 1 2 1.27 1 4 1.14 0 1 1.82 1 1 0.15 0 0 0.00 

69-69.9999 1 3 1.90 2 6 1.70 0 1 1.82 0 1 0.15 0 0 0.00 

68-68.9999 1 4 2.53 3 9 2.56 0 1 1.82 3 4 0.60 0 0 0.00 

67-67.9999 1 5 3.16 1 10 2.84 0 1 1.82 0 4 0.60 0 0 0.00 

66-66.9999 2 7 4.43 1 11 3.13 1 2 3.64 1 5 0.75 0 0 0.00 

65-65.9999 1 8 5.06 4 15 4.26 1 3 5.45 1 6 0.90 0 0 0.00 

64-64.9999 1 9 5.70 6 21 5.97 0 3 5.45 2 8 1.20 0 0 0.00 

63-63.9999 5 14 8.86 4 25 7.10 1 4 7.27 4 12 1.80 0 0 0.00 

62-62.9999 1 15 9.49 3 28 7.95 0 4 7.27 4 16 2.41 0 0 0.00 

61-61.9999 5 20 12.66 8 36 10.23 1 5 9.09 0 16 2.41 2 2 0.40 

60-60.9999 3 23 14.56 4 40 11.36 2 7 12.73 5 21 3.16 5 7 1.40 

59-59.9999 6 29 18.35 9 49 13.92 2 9 16.36 7 28 4.21 2 9 1.80 

58-58.9999 5 34 21.52 9 58 16.48 1 10 18.18 11 39 5.86 7 16 3.20 

57-57.9999 3 37 23.42 6 64 18.18 1 11 20.00 7 46 6.92 3 19 3.80 

56-56.9999 1 38 24.05 11 75 21.31 2 13 23.64 10 56 8.42 6 25 5.00 

55-55.9999 8 46 29.11 8 83 23.58 7 20 36.36 13 69 10.38 11 36 7.20 

54-54.9999 2 48 30.38 19 102 28.98 2 22 40.00 10 79 11.88 12 48 9.60 

53-53.9999 5 53 33.54 9 111 31.53 2 24 43.64 8 87 13.08 13 61 12.20 

52-52.9999 7 60 37.97 9 120 34.09 0 24 43.64 17 104 15.64 11 72 14.40 

51-51.9999 3 63 39.87 12 132 37.50 1 25 45.45 12 116 17.44 13 85 17.00 

50-50.9999 6 69 43.67 11 143 40.63 2 27 49.09 14 130 19.55 12 97 19.40 

0-49.9999 0 69 43.67 0 143 40.63 0 27 49.09 0 130 19.55 0 97 19.40 

全到且遭否決 89 56.33 209 59.38 28 50.91 535 80.45 403 80.60 

部分缺(到)考 8 5.06 20 5.68 5 9.09 65 9.77 24 4.80 

全部缺考 112 70.89 193 54.83 37 67.27 472 70.98 204 40.80 

類科合計人數 278  565  97  1202   728   

類科需用人數 3  31  1  29   7   

全部到考人數 158  352  55  665   500   

到考率% 56.83  62.30  56.70  55.32   68.68   

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  427-環保行政 428-農業技術 429-園藝 430-林業技術 431-漁業技術 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 1 1 0.54 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

68-68.9999 0 1 0.54 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.44 0 0 0.00 

67-67.9999 0 1 0.54 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.44 0 0 0.00 

66-66.9999 2 3 1.62 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.44 0 0 0.00 

65-65.9999 1 4 2.16 1 1 0.40 0 0 0.00 0 1 0.44 0 0 0.00 

64-64.9999 4 8 4.32 2 3 1.19 0 0 0.00 1 2 0.88 0 0 0.00 

63-63.9999 3 11 5.95 0 3 1.19 0 0 0.00 1 3 1.33 0 0 0.00 

62-62.9999 5 16 8.65 1 4 1.59 0 0 0.00 4 7 3.10 0 0 0.00 

61-61.9999 2 18 9.73 0 4 1.59 0 0 0.00 3 10 4.42 0 0 0.00 

60-60.9999 4 22 11.89 1 5 1.98 0 0 0.00 4 14 6.19 1 1 2.50 

59-59.9999 4 26 14.05 1 6 2.38 0 0 0.00 2 16 7.08 1 2 5.00 

58-58.9999 5 31 16.76 2 8 3.17 0 0 0.00 3 19 8.41 0 2 5.00 

57-57.9999 4 35 18.92 2 10 3.97 0 0 0.00 1 20 8.85 1 3 7.50 

56-56.9999 6 41 22.16 3 13 5.16 2 2 4.00 3 23 10.18 1 4 10.00 

55-55.9999 11 52 28.11 3 16 6.35 1 3 6.00 5 28 12.39 1 5 12.50 

54-54.9999 5 57 30.81 3 19 7.54 1 4 8.00 5 33 14.60 0 5 12.50 

53-53.9999 6 63 34.05 5 24 9.52 2 6 12.00 7 40 17.70 0 5 12.50 

52-52.9999 8 71 38.38 6 30 11.90 1 7 14.00 7 47 20.80 2 7 17.50 

51-51.9999 3 74 40.00 8 38 15.08 0 7 14.00 6 53 23.45 1 8 20.00 

50-50.9999 5 79 42.70 4 42 16.67 2 9 18.00 9 62 27.43 2 10 25.00 

0-49.9999 0 79 42.70 0 42 16.67 0 9 18.00 0 62 27.43 0 10 25.00 

全到且遭否決 106 57.30 210 83.33 41 82.00 164 72.57 30 75.00 

部分缺(到)考 7 3.78 8 3.17 0 0.00 12 5.31 2 5.00 

全部缺考 121 65.41 88 34.92 16 32.00 61 26.99 11 27.50 

類科合計人數 313  348  66  299   53   

類科需用人數 10  9  1  13   5   

全部到考人數 185  252  50  226   40   

到考率% 59.11  72.41  75.76  75.59   75.47   

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



110 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   
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  432-養殖技術 433-動物技術 434-自然保育 435-土木工程 436-水利工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.12 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.12 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.12 0 0 0.00 

75-75.9999 1 1 2.08 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.12 0 0 0.00 

74-74.9999 1 2 4.17 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.23 0 0 0.00 

73-73.9999 0 2 4.17 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.23 2 2 1.98 

72-72.9999 0 2 4.17 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.23 1 3 2.97 

71-71.9999 0 2 4.17 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 0.35 1 4 3.96 

70-70.9999 0 2 4.17 0 0 0.00 0 0 0.00 3 6 0.70 0 4 3.96 

69-69.9999 1 3 6.25 2 2 6.25 0 0 0.00 3 9 1.05 2 6 5.94 

68-68.9999 0 3 6.25 1 3 9.38 0 0 0.00 1 10 1.16 2 8 7.92 

67-67.9999 0 3 6.25 1 4 12.50 0 0 0.00 5 15 1.75 0 8 7.92 

66-66.9999 2 5 10.42 0 4 12.50 0 0 0.00 6 21 2.44 1 9 8.91 

65-65.9999 2 7 14.58 0 4 12.50 1 1 1.35 11 32 3.73 2 11 10.89 

64-64.9999 4 11 22.92 0 4 12.50 2 3 4.05 1 33 3.84 2 13 12.87 

63-63.9999 0 11 22.92 0 4 12.50 1 4 5.41 8 41 4.77 2 15 14.85 

62-62.9999 1 12 25.00 2 6 18.75 0 4 5.41 19 60 6.98 2 17 16.83 

61-61.9999 2 14 29.17 0 6 18.75 0 4 5.41 15 75 8.73 3 20 19.80 

60-60.9999 2 16 33.33 2 8 25.00 1 5 6.76 11 86 10.01 4 24 23.76 

59-59.9999 1 17 35.42 1 9 28.13 0 5 6.76 22 108 12.57 1 25 24.75 

58-58.9999 0 17 35.42 0 9 28.13 2 7 9.46 22 130 15.13 1 26 25.74 

57-57.9999 1 18 37.50 2 11 34.38 0 7 9.46 26 156 18.16 0 26 25.74 

56-56.9999 1 19 39.58 2 13 40.63 4 11 14.86 17 173 20.14 4 30 29.70 

55-55.9999 1 20 41.67 2 15 46.88 2 13 17.57 20 193 22.47 4 34 33.66 

54-54.9999 1 21 43.75 2 17 53.13 4 17 22.97 17 210 24.45 5 39 38.61 

53-53.9999 1 22 45.83 1 18 56.25 2 19 25.68 22 232 27.01 1 40 39.60 

52-52.9999 4 26 54.17 1 19 59.38 3 22 29.73 31 263 30.62 7 47 46.53 

51-51.9999 0 26 54.17 1 20 62.50 3 25 33.78 20 283 32.95 5 52 51.49 

50-50.9999 2 28 58.33 2 22 68.75 3 28 37.84 18 301 35.04 2 54 53.47 

0-49.9999 0 28 58.33 0 22 68.75 0 28 37.84 0 301 35.04 0 54 53.47 

全到且遭否決 20 41.67 10 31.25 46 62.16 558 64.96 47 46.53 

部分缺(到)考 3 6.25 1 3.13 3 4.05 65 7.57 4 3.96 

全部缺考 25 52.08 21 65.63 30 40.54 570 66.36 36 35.64 

類科合計人數 76  54  107  1494   141   

類科需用人數 4  2  1  171   8   

全部到考人數 48  32  74  859   101   

到考率% 63.16  59.26  69.16  57.50   71.63   

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  437-水土保持工程 438-建築工程 439-測量製圖 440-都市計畫技術 441-景觀 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.57 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 1.15 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 1.15 0 0 0.00 0 0 0.00 

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 1.72 0 0 0.00 0 0 0.00 

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 2.30 0 0 0.00 0 0 0.00 

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 5 2.87 0 0 0.00 0 0 0.00 

65-65.9999 0 0 0.00 2 2 1.89 0 5 2.87 0 0 0.00 1 1 1.35 

64-64.9999 0 0 0.00 1 3 2.83 4 9 5.17 1 1 0.93 0 1 1.35 

63-63.9999 0 0 0.00 0 3 2.83 1 10 5.75 0 1 0.93 0 1 1.35 

62-62.9999 1 1 1.06 1 4 3.77 3 13 7.47 1 2 1.87 0 1 1.35 

61-61.9999 0 1 1.06 0 4 3.77 0 13 7.47 0 2 1.87 0 1 1.35 

60-60.9999 1 2 2.13 1 5 4.72 0 13 7.47 1 3 2.80 1 2 2.70 

59-59.9999 0 2 2.13 0 5 4.72 8 21 12.07 1 4 3.74 0 2 2.70 

58-58.9999 0 2 2.13 0 5 4.72 3 24 13.79 4 8 7.48 3 5 6.76 

57-57.9999 1 3 3.19 0 5 4.72 2 26 14.94 4 12 11.21 3 8 10.81 

56-56.9999 2 5 5.32 1 6 5.66 2 28 16.09 4 16 14.95 0 8 10.81 

55-55.9999 0 5 5.32 2 8 7.55 3 31 17.82 2 18 16.82 3 11 14.86 

54-54.9999 0 5 5.32 5 13 12.26 4 35 20.11 1 19 17.76 2 13 17.57 

53-53.9999 2 7 7.45 4 17 16.04 6 41 23.56 7 26 24.30 4 17 22.97 

52-52.9999 0 7 7.45 2 19 17.92 5 46 26.44 2 28 26.17 6 23 31.08 

51-51.9999 0 7 7.45 5 24 22.64 3 49 28.16 4 32 29.91 3 26 35.14 

50-50.9999 2 9 9.57 2 26 24.53 1 50 28.74 4 36 33.64 3 29 39.19 

0-49.9999 0 9 9.57 0 26 24.53 0 50 28.74 0 36 33.64 0 29 39.19 

全到且遭否決 85 90.43 80 75.47 124 71.26 71 66.36 45 60.81 

部分缺(到)考 5 5.32 5 4.72 7 4.02 8 7.48 2 2.70 

全部缺考 40 42.55 58 54.72 120 68.97 48 44.86 22 29.73 

類科合計人數 139  169  301  163   98   

類科需用人數 5  43  50  8   15   

全部到考人數 94  106  174  107   74   

到考率% 67.63  62.72  57.81  65.64   75.51   

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  442-衛生技術 443-交通技術 444-航海技術 445-輪機技術 446-工業工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 1 1 0.20 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 3.45 

74-74.9999 0 1 0.20 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.45 

73-73.9999 0 1 0.20 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.45 

72-72.9999 0 1 0.20 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 6.90 

71-71.9999 0 1 0.20 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 6.90 

70-70.9999 0 1 0.20 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 6.90 

69-69.9999 1 2 0.40 2 2 1.03 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 10.34 

68-68.9999 0 2 0.40 0 2 1.03 0 0 0.00 0 0 0.00 1 4 13.79 

67-67.9999 1 3 0.60 0 2 1.03 0 0 0.00 0 0 0.00 0 4 13.79 

66-66.9999 2 5 1.01 1 3 1.55 0 0 0.00 0 0 0.00 1 5 17.24 

65-65.9999 4 9 1.81 2 5 2.58 0 0 0.00 0 0 0.00 1 6 20.69 

64-64.9999 1 10 2.01 1 6 3.09 0 0 0.00 0 0 0.00 1 7 24.14 

63-63.9999 6 16 3.22 2 8 4.12 0 0 0.00 0 0 0.00 0 7 24.14 

62-62.9999 7 23 4.63 0 8 4.12 0 0 0.00 0 0 0.00 0 7 24.14 

61-61.9999 8 31 6.24 4 12 6.19 0 0 0.00 0 0 0.00 0 7 24.14 

60-60.9999 11 42 8.45 5 17 8.76 0 0 0.00 0 0 0.00 0 7 24.14 

59-59.9999 5 47 9.46 3 20 10.31 0 0 0.00 0 0 0.00 2 9 31.03 

58-58.9999 4 51 10.26 3 23 11.86 1 1 8.33 0 0 0.00 2 11 37.93 

57-57.9999 7 58 11.67 4 27 13.92 1 2 16.67 0 0 0.00 1 12 41.38 

56-56.9999 10 68 13.68 8 35 18.04 0 2 16.67 0 0 0.00 3 15 51.72 

55-55.9999 11 79 15.90 6 41 21.13 0 2 16.67 0 0 0.00 1 16 55.17 

54-54.9999 4 83 16.70 6 47 24.23 1 3 25.00 0 0 0.00 0 16 55.17 

53-53.9999 12 95 19.11 7 54 27.84 0 3 25.00 0 0 0.00 0 16 55.17 

52-52.9999 20 115 23.14 4 58 29.90 1 4 33.33 0 0 0.00 1 17 58.62 

51-51.9999 20 135 27.16 11 69 35.57 1 5 41.67 1 1 20.00 0 17 58.62 

50-50.9999 14 149 29.98 9 78 40.21 0 5 41.67 0 1 20.00 1 18 62.07 

0-49.9999 0 149 29.98 0 78 40.21 0 5 41.67 0 1 20.00 0 18 62.07 

全到且遭否決 348 70.02 116 59.79 7 58.33 4 80.00 11 37.93 

部分缺(到)考 22 4.43 6 3.09 1 8.33 0 0.00 1 3.45 

全部缺考 195 39.24 91 46.91 10 83.33 9 180.00 16 55.17 

類科合計人數 714  291  23  14   46   

類科需用人數 39  32  1  2   2   

全部到考人數 497  194  12  5   29   

到考率% 69.61  66.67  52.17  35.71   63.04   

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



110 年公務人員高等考試三級考試暨普通考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表   

   頁次： 10/12 

  447-職業安全衛生 448-電力工程 449-電子工程 450-電信工程 451-資訊處理 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.38 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.38 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.38 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.38 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.38 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.38 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.38 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 3 3 1.20 0 1 0.38 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 2 5 2.00 2 3 1.15 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 0 5 2.00 0 3 1.15 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 0 0 0.00 1 6 2.40 0 3 1.15 1 1 3.45 0 0 0.00 

69-69.9999 0 0 0.00 1 7 2.80 1 4 1.54 0 1 3.45 0 0 0.00 

68-68.9999 0 0 0.00 2 9 3.60 2 6 2.31 0 1 3.45 1 1 0.10 

67-67.9999 0 0 0.00 3 12 4.80 0 6 2.31 0 1 3.45 1 2 0.20 

66-66.9999 1 1 2.78 1 13 5.20 0 6 2.31 0 1 3.45 1 3 0.30 

65-65.9999 0 1 2.78 3 16 6.40 2 8 3.08 1 2 6.90 2 5 0.50 

64-64.9999 0 1 2.78 1 17 6.80 2 10 3.85 1 3 10.34 0 5 0.50 

63-63.9999 0 1 2.78 2 19 7.60 1 11 4.23 0 3 10.34 2 7 0.70 

62-62.9999 0 1 2.78 7 26 10.40 2 13 5.00 0 3 10.34 2 9 0.91 

61-61.9999 0 1 2.78 2 28 11.20 5 18 6.92 1 4 13.79 1 10 1.01 

60-60.9999 0 1 2.78 2 30 12.00 2 20 7.69 1 5 17.24 6 16 1.61 

59-59.9999 0 1 2.78 3 33 13.20 2 22 8.46 0 5 17.24 7 23 2.31 

58-58.9999 2 3 8.33 1 34 13.60 2 24 9.23 1 6 20.69 8 31 3.12 

57-57.9999 0 3 8.33 6 40 16.00 1 25 9.62 0 6 20.69 7 38 3.82 

56-56.9999 0 3 8.33 6 46 18.40 4 29 11.15 0 6 20.69 13 51 5.13 

55-55.9999 1 4 11.11 4 50 20.00 1 30 11.54 0 6 20.69 11 62 6.24 

54-54.9999 1 5 13.89 8 58 23.20 6 36 13.85 1 7 24.14 7 69 6.94 

53-53.9999 0 5 13.89 4 62 24.80 7 43 16.54 0 7 24.14 18 87 8.75 

52-52.9999 2 7 19.44 5 67 26.80 8 51 19.62 0 7 24.14 21 108 10.87 

51-51.9999 0 7 19.44 5 72 28.80 3 54 20.77 1 8 27.59 32 140 14.08 

50-50.9999 2 9 25.00 9 81 32.40 9 63 24.23 0 8 27.59 23 163 16.40 

0-49.9999 0 9 25.00 0 81 32.40 0 63 24.23 0 8 27.59 0 163 16.40 

全到且遭否決 27 75.00 169 67.60 197 75.77 21 72.41 831 83.60 

部分缺(到)考 5 13.89 30 12.00 15 5.77 2 6.90 49 4.93 

全部缺考 26 72.22 197 78.80 167 64.23 30 103.45 546 54.93 

類科合計人數 67  477  442  61   1589   

類科需用人數 2  51  32  12   66   

全部到考人數 36  250  260  29   994   

到考率% 53.73  52.41  58.82  47.54   62.56   

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  452-機械工程 453-航空器維修 454-環保技術 455-環境檢驗 456-化學工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 

80 以上 1 1 0.48 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 1 0.48 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.00 

78-78.9999 0 1 0.48 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.00 

77-77.9999 0 1 0.48 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.00 

76-76.9999 1 2 0.96 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.00 

75-75.9999 0 2 0.96 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.00 

74-74.9999 0 2 0.96 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.00 

73-73.9999 0 2 0.96 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.96 0 1 1.00 

72-72.9999 0 2 0.96 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.96 0 1 1.00 

71-71.9999 0 2 0.96 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.96 0 1 1.00 

70-70.9999 0 2 0.96 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.96 0 1 1.00 

69-69.9999 1 3 1.44 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.96 0 1 1.00 

68-68.9999 0 3 1.44 0 0 0.00 1 1 0.50 0 1 1.96 1 2 2.00 

67-67.9999 0 3 1.44 0 0 0.00 1 2 0.99 0 1 1.96 1 3 3.00 

66-66.9999 1 4 1.91 0 0 0.00 0 2 0.99 2 3 5.88 0 3 3.00 

65-65.9999 1 5 2.39 1 1 9.09 2 4 1.98 0 3 5.88 0 3 3.00 

64-64.9999 1 6 2.87 0 1 9.09 5 9 4.46 1 4 7.84 0 3 3.00 

63-63.9999 2 8 3.83 0 1 9.09 4 13 6.44 0 4 7.84 0 3 3.00 

62-62.9999 0 8 3.83 0 1 9.09 5 18 8.91 1 5 9.80 0 3 3.00 

61-61.9999 0 8 3.83 0 1 9.09 4 22 10.89 0 5 9.80 0 3 3.00 

60-60.9999 1 9 4.31 0 1 9.09 7 29 14.36 0 5 9.80 1 4 4.00 

59-59.9999 4 13 6.22 1 2 18.18 2 31 15.35 0 5 9.80 1 5 5.00 

58-58.9999 2 15 7.18 0 2 18.18 6 37 18.32 2 7 13.73 0 5 5.00 

57-57.9999 1 16 7.66 1 3 27.27 5 42 20.79 1 8 15.69 0 5 5.00 

56-56.9999 2 18 8.61 0 3 27.27 11 53 26.24 0 8 15.69 1 6 6.00 

55-55.9999 3 21 10.05 0 3 27.27 6 59 29.21 1 9 17.65 1 7 7.00 

54-54.9999 1 22 10.53 0 3 27.27 12 71 35.15 2 11 21.57 0 7 7.00 

53-53.9999 3 25 11.96 0 3 27.27 11 82 40.59 2 13 25.49 1 8 8.00 

52-52.9999 1 26 12.44 1 4 36.36 4 86 42.57 0 13 25.49 0 8 8.00 

51-51.9999 3 29 13.88 1 5 45.45 10 96 47.52 3 16 31.37 3 11 11.00 

50-50.9999 4 33 15.79 0 5 45.45 5 101 50.00 2 18 35.29 0 11 11.00 

0-49.9999 0 33 15.79 0 5 45.45 0 101 50.00 0 18 35.29 0 11 11.00 

全到且遭否決 176 84.21 6 54.55 101 50.00 33 64.71 89 89.00 

部分缺(到)考 21 10.05 0 0.00 11 5.45 1 1.96 4 4.00 

全部缺考 163 77.99 4 36.36 113 55.94 25 49.02 77 77.00 

類科合計人數 393  15  326  77   181   

類科需用人數 35  4  22  10   7   

全部到考人數 209  11  202  51   100   

到考率% 53.18  73.33  61.96  66.23   55.25   

否決項目 AEF  AEF  AEF  AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  
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  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 14 14 0.05       

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 8 22 0.08       

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 10 32 0.12       

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 24 56 0.21       

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 33 89 0.33       

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 43 132 0.49       

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 60 192 0.71       

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 87 279 1.03       

72-72.9999 1 1 6.25 0 0 0.00 0 0 0.00 112 391 1.44       

71-71.9999 0 1 6.25 0 0 0.00 0 0 0.00 136 527 1.95       

70-70.9999 0 1 6.25 0 0 0.00 0 0 0.00 172 699 2.58       

69-69.9999 0 1 6.25 1 1 2.17 0 0 0.00 216 915 3.38       

68-68.9999 0 1 6.25 1 2 4.35 0 0 0.00 258 1173 4.33       

67-67.9999 0 1 6.25 0 2 4.35 0 0 0.00 279 1452 5.37       

66-66.9999 0 1 6.25 0 2 4.35 0 0 0.00 336 1788 6.61       

65-65.9999 0 1 6.25 2 4 8.70 0 0 0.00 398 2186 8.08       

64-64.9999 0 1 6.25 0 4 8.70 0 0 0.00 382 2568 9.49       

63-63.9999 0 1 6.25 1 5 10.87 0 0 0.00 409 2977 11.00       

62-62.9999 3 4 25.00 1 6 13.04 0 0 0.00 500 3477 12.85       

61-61.9999 1 5 31.25 1 7 15.22 0 0 0.00 491 3968 14.66       

60-60.9999 1 6 37.50 3 10 21.74 0 0 0.00 528 4496 16.62       

59-59.9999 1 7 43.75 3 13 28.26 0 0 0.00 564 5060 18.70       

58-58.9999 0 7 43.75 0 13 28.26 0 0 0.00 606 5666 20.94       

57-57.9999 2 9 56.25 2 15 32.61 0 0 0.00 630 6296 23.27       

56-56.9999 1 10 62.50 2 17 36.96 0 0 0.00 722 7018 25.94       

55-55.9999 0 10 62.50 1 18 39.13 0 0 0.00 675 7693 28.43       

54-54.9999 0 10 62.50 2 20 43.48 2 2 14.29 726 8419 31.11       

53-53.9999 0 10 62.50 0 20 43.48 0 2 14.29 742 9161 33.86       

52-52.9999 1 11 68.75 0 20 43.48 1 3 21.43 821 9982 36.89       

51-51.9999 0 11 68.75 1 21 45.65 0 3 21.43 782 10764 39.78       

50-50.9999 0 11 68.75 4 25 54.35 0 3 21.43 805 11569 42.75       

0-49.9999 0 11 68.75 0 25 54.35 0 3 21.43 0 11569 42.75       

全到且遭否決 5 31.25 21 45.65 11 78.57 15490 57.25   

部分缺(到)考 2 12.50 1 2.17 0 0.00 1398 5.17   

全部缺考 9 56.25 28 60.87 5 35.71 13423 49.61   

類科合計人數 27  75  19  41880     

類科需用人數 2  1  2  1437     

全部到考人數 16  46  14  27059     

到考率% 59.26  61.33  73.68  64.61     

否決項目 AEF  AEF  AEF      

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  


